Insuper etiam ex labore, quem  
mihi non mediocrem iam os-  
lim impeditissimis visus es. Quip-  
pe si re esse cōmemora, hic ser-  
mē annus est vigesimus, ex  
quo te nihil aliud rei facere  
conspexi, quām praeceptores  
frequentāiem, & quampluri-  
mū libris prono & obstipo  
capite intentum, ad hæc dis-  
sertationum philosophicarū  
committarios desribentem,  
semper diuinis cuius & cogi-  
tationibus pallidum & exue-  
co corpore proysus aridum,  
ad eo vi somni quoq; partis-  
simus mihi visus sic ea uia est  
in studijs vrgendis frequenia  
& sedulitas. Hæc itaq; cum  
mecum memoria repeiterem,  
breui fore spero, vi exoptas  
tam felicitatem apprehēdas:  
etq; adeo, nisi nobis ignaris  
imposueris, iamdudum cum  
illa conuersus es. HER.  
VNdenam hanc animo spem

Aur. concipis, ô Luciane, qui ad  
viam prolato iam primum capite prospicere incipio? Ipsa  
porro virtus, si quid Hesiodo credimus, valde procul sita est,  
ad quam pertingendam ut via est longa, ita non minùs ardua  
aspera, non parū sudoris & laboris viatoribus exhibens.

LVC

Λυκ. ἐξ ικανὰ οὐδὲ ὕσπειρού  
σοι, ὃ Ερμότιμος, καὶ ἀδοι=  
πόρηται; Ερμ. ὅ φημι, ὃ μέν  
γάρ ικάλητο με πανούσαμος  
να εἴναι, ἵνα τὸ ἄκρω γνόμονες  
νομοφ. ὃ δινῶ ἀρχόμενα ἔτι,  
ὅ λυκίνη. Λυκ. ἀπάλληλος  
ἀρχήν, ὃ αὐτὸς οὖτε Ησίος  
θεός ἡμίου τοῦ παντὸς ἔφη  
εἴναι, ὡς λατά μέγιστος  
ἄνοδος ἔναστος ἡδη πέρον-  
τος, οὐκ ἀν ἀμάρτιοιμψ.

Ερμ. ἐδίπω δὲ τὸ ζῆτο, πάμ.  
πολὺ δὲ προνομίοντος. Λυκ.  
ἀπάλληλος τοῦ γράμματος  
δοῦτον τυχάνειροντα. Ερμ. οὐ  
τῷ πάρεια λατά ἔτι, ὃ λυ-  
κίνη, ἀρτι προθάνετο βιαζό-  
μφον, ὃ πιθηράζει τηταχέα,  
καὶ δᾶχερα δρέγοντος. Λυκ.  
Ἐπειν διδάσκουσαν δι τοῦτο  
ικανὸς ποιῆσαι, ἀνθεψην ἐκ τοῦ  
ἄκρου, λαθάπτερον τοῦ Ομήρου  
Ζεύς, κενολῶτινα σερπάντα λα-  
θάσ, τὸς αὐτὸς λόγος, ὑφ' ὧν

οἱ ἄ-

τεμ. Εἴτε νέοντος via lubrica et aspera: ac planè eo opus  
est, qui manu protensa ascendentem subleuet. LVC. Nun-  
quid igitur præceptor tuus ad hoc tibi satis idoneus est, quæ-  
admodum Iupiter Homerius catenam quandam auream,  
ex summo demittens, suas ipsius orationes opinor, quibus  
te vide-

LVC. Ergo nondum satis  
tibi sudatum est, neque satis  
cōfectum itineris? HERM.  
Mihi quidem non videtur.  
nihil enim præpedimento  
michi esse viderem, quod mi-  
nis per omnia felix esset, si  
enquam mihi concessum  
fuissest in summo saēgio  
consistere, nunc verò, Lu-  
ciane, tantum adhuc inci-  
pio. LVC. 8 Atqui princi-  
pium ille ipse Hesiodus, dia-  
midium totius esse dixit. I-  
taque si iuxta medium te in-  
gressum esse dixerimus, for-  
tasse non multū à vero aber-  
rabimus. HER. Nullo  
modo, ne hoc quidem dixe-  
ris, quantumvis mulium no-  
bis cōfectū sit. LVC. Pro-  
inde ubi tandem in itinere te  
cōstitutum esse recte dixe-  
rimus? HER. In ipso mon-  
tis radice cōsistentem, ὃ Lu-  
ciane, modò porrò ire conan-